
 

 

 

Úniková místnost  
Pirátská skrýš 
Vyzkoušejte zábavnou logickou hru v týmu 2-5 hráčů. 
Jediná v jižních Čechách. 
 
Místo: SPORTHOTEL BARBORKA, Zahradní 879, Hluboká 
nad Vltavou 373 41, www.sporthotelbarborka.cz, 
GPS souřadnice: 49.0506781N, 14.4560150E.  
V areálu lze využít také po objednání lanové centrum, lukostřelbu, hřiště, bazén, ubytování 
v chatkách. 
 
Ocitnete se v prostředí starého majáku, kde kdysi dávno ukryl věhlasný pirát svůj poklad.  Toto místo 
je opředeno legendami o smrtonosných pastech a zajištěno nepřeberným množstvím překážek, které 
uměl obejít pouze jejich strůjce. Pokud chcete uspět, musíte spolupracovat a myslet rychle. Máte 
totiž pouze 1 hodinu na to rozluštit hádanky a najít poklad než vám dojde vzduch. 
 
Zábavná logická hra pro skupinu 2-5 lidí plná překvapení a neobvyklých zážitků. Budete zavřeni 
v místnosti ukrývající poklad. Cesta k němu je chráněna řetězem hádanek a překážek, které je nutné 
překonat, abyste spolu s ním unikli z místnosti. Bude třeba spolupráce, důvtipu a vytrvalého 
hledání.  Dostat se ven z místnosti není jednoduché. Máte na to? 

 
Cena: běžná cena pro skupinu - 1100,- Kč, pro skupiny z členských spolků RADAMBUK domluvená 
cena za skupinu 5 osob 800 Kč (platí při objednávce min. 10 skupin z RADAMBUK). 
 
Otevírací doba: pondělí – neděle 16:00 - 22:00 hodin. Na hru přijďte minimálně o 15 minut dříve 
z důvodu podání informací ke hře. 
 
Věk: minimálně 10 let, ale spíše od 14-15 let, vhodná je skupina věkově smíšená vždy minimálně s 1 
dospělým. Povinný je tedy doprovod 1 dospělého pro děti do 15 let. Ideální zážitek pro instruktory a 
oddílové vedoucí spolků. 

 
Zájemci o hru se mohou nahlásit v kanceláři RADAMBUK. Na e-mail kancelar@radambuk.cz 
zašlete jmenný seznam 2-5 hráčů, jejich věk a požadovaný termín a čas, který by Vám 
vyhovoval. Termíny pošlete raději 2 nebo 3, kdyby byl požadovaný termín již obsazen.  
 
Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje  Sídlo: Husova 45, 370 05 České Budějovice 
E-mail: info@radambuk.cz, kancelar@radambuk.cz Tel.: 775 644 101, 775 644 003 

mailto:kancelar@radambuk.cz
mailto:info@radambuk.cz
mailto:kancelar@radambuk.cz

